Afio
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

2021(p)

2021(p)

2021(p)

2021(p)

2021(p)

2021(p)

2021(p)

Mes
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio
Enero
Febrero
Marzo
Abril
Mayo
Junio
Julio

Sector Portuario Movimiento de Contenedores En Unidades

333444
309577
318302
309703
328318
321043
362871
387642
364382
359707
372829
362833
327000
357379
406245
366460
405420
410999
420657
401717
400682

Sector Portuario Movimiento de Contenedores En Teu

579454
533411
556126
548307
564936
558273
629615
681564
636101
626423
648253
633631
572444
615181
725230
645534
719671
722733
742595
703409
705495

Sector Portuario Movimiento de Vehiculos

16229
14273
13223
15277
15185
15568
11256
9723
9376
8590
8000
3771
3223
6578
10178
18058
16602
15227
17701
12814
13756

Sector Portuario Movimiento de carga (En toneladas métricas)

7043452
7376849
6584883
6653962
8026326
7962932
8324196
9161397
8517520
9133444
8030968
9001702
6908806
8041144
9463901
8494630
9598953
10199144
9406902
8943234
8558541

Sector Portuario Movimiento de Pasajeros (de Cruceros)

88730
100721
105812

44911

26121

24242

26048
144879

97122

32034
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Sector Portuario Movimiento de Pasajeros Doméstico (En Puertos Nacionales)  Gente Mar Licencias de Oficiales Emitidos Gente Mar Carné de Marinos de Aguas Internacionales

223766 5702 7031
201926 4549 5799
210102 4942 6478
181274 4573 5267
131269 5521 6847
133692 4844 4849
144531 5521 6289
210730 6533 7930
203804 5748 6003
42912 4583 5239

3284 2672 2520

5343 3994 3558

9292 3790 3063

9524 6046 4936
56790 6682 6625
54350 7515 6254
101654 8277 6806
92279 8264 6345
105342 6371 5432
79682 7261 6243

89564 6351 5973



